
Contacto

Teléfono +34 961971900
Fax +34 961971983
Correo Electrónico direccion@vaersa.com

Dirección Postal

Avda. de las Cortes Valencianas, 20
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM22/104-2022-18518 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 08:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Valenciana d'Aprofitament Energètic de Residus S.A. (VAERSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A46299988
Sitio Web http://www.vaersa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J03BQUXZ1loQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales náuticos para el mantenimiento de los sistemas de fondeo
bajo impacto para las embarcaciones en áreas marianas protegidas de la Comunidad Valenciana. /
Subministrament de materials nàutics per al manteniment dels sistemes de fondege baix impacte per a
les embarcacions en àrees marianes protegides de la Comunitat Valenciana.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.798,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.924,53 EUR.

Clasificación CPV
34515100 - Boyas baliza.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2022 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.vaersa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J03BQUXZ1loQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

SANCHEZ SORIANO REQUENARIO S.L.
Identificador empresa B16313181

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.924,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.798,68 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LukLqXghrWCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 2022185180 |  2022-542097 | Fri, 21 Oct 2022 08:03:40:679 CEST 95584899330210376740313632933922900476UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LukLqXghrWCXQV0WE7lYPw%3D%3D

